
R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

RANH GIÔÙI QUY HOAÏCH

ÑIEÅM GPS

TOÏA ÑOÄ ÑIEÅM

GHI CHUÙ:

UÛY BAN NHAÂN DAÂN HUYEÄN KROÂNG ANA

QUY HOAÏCH CHI TIEÁT TYÛ LEÄ 1/500 MÔÛ ROÄNG BOÅ SUNG KHU DAÂN CÖ ÑOÂNG NAM, THÒ TRAÁN BUOÂN TRAÁP, HUYEÄN KROÂNG ANA
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1-2 70-80

2757

LK1

128

1-2 70-80

3519

LK2

128

1-2 70-80

3520

LK3

168

1-2 70-80

6329

LK4

168

1-2 70-80

6330

LK5

160

1-2 70-80

5890

LK7

160

1-2 70-80

5890

LK8

44

1-2 70-80

1380

LK6

40

1-2 70-80

1255

LK9

128

1-2 70-80

4350

LK10

128

1-2 70-80
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24

1-2 70-80
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128
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4350
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1-2 70-80

4350

LK14

24

1-2 70-80

890

LK15
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1-2 60-70

5450

BT1

72

1-2 60-70

5450

BT2

16

1-2 60-70

1290

BT3
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1-2 60-70

5450

BT4
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1-2 60-70

6550
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20

1-2 60-70

1400

BT7

40

1-2 60-70

1400

BT8

13370
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1-2 65-70

1567

CQ1

5900

CT1

4375

CT2

1-2 65-70

1567

CQ2

1-2 65-70

1530

CQ3

1-2 65-70

1530

CQ4

1-2 65-70

1567

CQ5

1-2 65-70

1567

CQ6

1-2 65-70

1567

CQ7
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1567

CQ8

1-2 65-70

1530

CQ9

1-2 65-70

1530

CQ10

1-2 65-70

1567

CQ11

1-2 65-70

1567

CQ12

1-2 65-70

1125

CQ14

1-2 65-70

1125

CQ13
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1-2 70-80

3275

LK16

24

1-2 70-80

925

LK17

1-260-70

2100

TM-DV
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2*

ÑÖÔØNG OÁNG NHAÙNH HDPE D50

ÑÖÔØNG OÁNG CHÍNH HDPE D100
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HDPE D50-L=22m
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HDPE D100-L=125m

HDPE D50-L=125m

HDPE D100-L=125m

HDPE D50-L=125m

VÒ TRÍ ÑAÁU NOÁI NGUOÀN NÖÔÙC

HOÏNG NÖÔÙC CHÔØ ÑAÁU NOÁI

VAN KHOÙA

VAN KHOÙA

VAN KHOÙA TOÅNG

1-2 65-70

1567

CQ7

1-2 65-70

1567

CQ12

ÑÖÔØNG DAÂY ÑIEÄN HAÏ AÙP 0,4KVA

TRUÏ CÖÙU HOÛA

TRAÏM HAÏ AÙP

ÑÖÔØNG NGUYEÃN DU

ÑI ÑÖÔØNG NGUYEÃN CHÍ THANH

RA TT THÒ TRAÁN

RA
 TT

 TH
Ò T

RA
ÁN

TOÏA ÑOÄ XTT TOÏA ÑOÄ Y

450027.995GPS-02

CAO ÑOÄ H

BAÛNG TOÏA ÑOÄ CAO ÑIEÅM GPS

440.6581380426.178

GPS-01 1380245.054 450184.398 437.651

GPS-03 1380198.438 449805.326 436.813

TT TOAÏN ÑOÄ Y

BAÛNG THOÁNG KEÂ TOÏA ÑOÄ MOÁC RANH

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

1380625.2292450026.8568

450331.9940 1380326.0600

1379820.1500449835.9618

449642.7780 1380009.5620

1380429.6834450054.2762

1380556.3346449951.2344

450016.1698 1380617.7497

TOÏA ÑOÄ X


